Общий размер призового фонда Мероприятия составляет 3 (три) Приза Мероприятия. 

6.2. Каждый Приз состоит из трех позиций:  

1 место: фирменный свитшот, шопер, кружка; 

2 место: пауэрбанк, кружка, блокнот; 

3 место: кофер, ручка, блокнот. 

6.2.1. Материальной части Приза — общая стоимость 8416, 30 тыс. руб. (восемь тысяч 

четыреста шестнадцать рублей, тридцать копеек) рублей, включая НДС. 

7. ПОРЯДОК И СРОКИ ВРУЧЕНИЯ ПРИЗОВ 

7.1. В течение периода, указанного в п. 1.4 Правил, Организатор направляет Победителю 

уведомление в виде личного сообщения в мессенджере Telegram, содержащее 

информацию о сроке и способе вручения Приза.